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Dayz Resorts overtager Danparcs Søhøjlandet  
og skaber ny turistvækst i hele regionen 
 
Erfaren  feriekoncern  overtager  Danparcs  Søhøjlandet  –  110  feriehuse  opgraderes  og  sælges  til 
Påske på attraktivt prisniveau – centerbygning opdateres til højere standard – byggeret på 162 nye 
feriehuse sikrer fremtidig vækst – fokus på bedre ferieoplevelse med Dayz Resorts store erfaring 
 
9. januar 2012 
 
Danmarks  største  privatejede  feriecenterkoncern  fortsætter  sin  stærke  vækst  med  overtagelsen  af  Danparcs 
Søhøjlandet pr. 1. januar 2012. Det nye Dayz Søhøjlandet ved Gjern lidt udenfor Silkeborg bliver koncernens ottende 
resort, og den  store erfaring med at drive og udvikle  spændende  ferieresorts  vil  give nyt  liv og  trække endnu  flere 
turister til Søhøjlandet og hele den østjyske region. 
 
"Dayz  Søhøjlandet  er  en  lille  perle  midt  i  en  naturskøn  region  med  mange  spændende  turistmål.  Der  er  et  stort 
potentiale for at tiltrække endnu flere gæster, der kan nyde et flot og moderniseret center som basis for en god ferie. 
Vi kommer til at pudse og pleje vores nye perle med en lang række forbedringer og kombinere det med vores store 
erfaring på driftssiden," siger koncerndirektør Martin Dyrholm fra Dayz Resorts. 
 
Rent praktisk vil centerbygningen med bl.a. tropisk badeland blive moderniseret. De 110 eksisterende feriehuse bliver 
opgraderet til mere moderne standard, og i Påsken sælges husene videre til private ejere til meget attraktive priser. 
Dayz Resorts har også overtaget rettighederne til at bygge 162 nye feriehuse, som skal opføres hurtigst muligt. 
 
"Det er samme proces og ejermodel, som har bevist sin succes på de andre resorts, vi har overtaget. Vi har travlt, men 
det kan vi lide hos Dayz Resorts, og vi ved, hvad vi har med at gøre. For eksempel overtog vi Dayz Rønbjerg i februar 
2010, hvor vi moderniserede næsten dobbelt så mange huse og solgte dem til Påske. Senest solgte vi  i  foråret 2011 
140 luksushuse på bare fire dage på Dayz Rømø. Efterspørgslen og køberne er der, når der står en erfaren driftsherre 
bag, som vil udvikle resortet og selv har en langsigtet interesse i driften," påpeger Martin Dyrholm. 
 
Resortets kendte helårs‐skibakke og den tilhørende Highland Pub vil  fortsat være forpagtet  til Søren Pedersen, som 
også  driver  Søhøjlandets Mountainbike Center med bl.a.  salg  og  udlejning  af  cykler  i  resortet. Den  tidligere  ejer  af 
Danparcs Søhøjlandet, tømrermester Jan V. Rasmussen, fortsætter som ejer af Søhøjlandets Golfresort. 
 
"Jeg glæder mig over at  få Dayz Resort  ind  som en  stærk og erfaren ejer, der  kan udvikle  centeret  til  gavn  for alle 
parter. Det er den perfekte løsning for Søhøjlandet på langt sigt, og jeg er stolt over at kunne medvirke til at fremme 
turismen i hele regionen. Det får vi allesammen glæde af ," understreger Jan V. Rasmussen. 
 
Dayz  Søhøjlandet  bliver  det  foreløbigt  ottende  resort  i  Dayz‐koncernen,  som  også  er  i  fuld  gang med  at  realisere 
Nordeuropas største ferieresort, Dayz Kildedal, kun 20 km udenfor Københavns centrum. Og der er mere på vej. 
"Vi handler hurtigt, når de rigtige muligheder viser sig og har en stærk og fleksibel organisation til at gøre det rigtigt. 
Dayz Resorts har høje  ambitioner,  og  vi  kommer  til  at  vokse endnu mere de  kommende år. Vi  bruger  kvalitet  som 
ledetråd  i  alt,  og  vores mange  gæster  har  vist,  at  de  kan  lide,  hvad  vi  gør.  Det  er  det  afgørende  for  vores  vækst  i 
fremtiden," siger ejer og bestyrelsesformand Bjarne Bøgh Jensen, Dayz Resorts. 
 
 
For flere oplysninger kontakt: 
Koncerndirektør Martin Dyrholm, Dayz Resorts, mobil 21 84 55 28 eller mail: mgd@dayz.dk 
Bestyrelsesformand Bjarne Bøgh Jensen, Dayz Resorts, mobil 26 17 48 48 eller mail: bbj@dayz.dk 
Tidligere ejer af Danparcs Søhøjlandet, tømrermester Jan V. Rasmussen, mobil 40 98 35 60. 
 
For presseservice og yderligere baggrundsinformation: 
Vestkom PR, Kurt Henriksen, mobil 40 54 21 33 eller mail: kh@vestkom.dk 
 
Yderligere data om Dayz Søhøjlandet og Dayz Resorts på vedlagte faktaark samt på dayz.dk 


